
November 9, 2016 
 

POLK COUNTY, A POLITICAL SUBDIVISION OF 
THE STATE OF FLORIDA 

 

ADDENDUM #1 
RFP #17-108 

Professional Engineering Services for Parks and 
Natural Resources 

 
This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the Contract Documents 
for this work.  This Addendum is a part of the Contract Documents and acknowledgment of its 
receipt should be noted on the Addendum.   
 

 
Contained within this addendum:  questions and answers received. 
 
 
 

Jeremy Mattingly 
Jeremy Mattingly 
Procurement Specialist 
Procurement Division 
 

This Addendum sheet should be signed and returned with your 
submittal. This is the only acknowledgment required. 

 

 
 
Signature:  ______________________ 
 
Printed Name: ______________________ 
 
Title:   ______________________ 
 
Company:  ______________________



RFP #17-108 
PROFESSIONAL ENGINEERING SERVICES FOR PARKS AND 

NATURAL RESOURCES 
ADDENDUM #1 

 
 
QUESTIONS AND ANSWERS:  
 
Question 1:  Could you please identify who the incumbent on this contract is? 
 
Answer: This information can be found on our website at http://www.polk-

county.net/boccsite/departments/budget-and-procurement/bids/active-contracts/. 
The contracts range from contract # 11-89-11-99. 
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